
Nabídka 
účinných a šetrných
DEZINFEKČNÍCH
GELŮ NA RUCE



DEZINFEKČNÍ GELY 
NA RUCE 

NABÍZENÉ VE VELIKOSTECH 215ml A 300ml

• Účinná a šetrná očista a dezinfekce rukou 

• Obsahuje 70 % lihu (virucidní účinnost produktů 
je obecně deklarována u přípravků s 60 a více % lihu)

• Působí také proti bakteriím a plísním
• Účinnost podpořena obsahem antiseptického 

výtažku z tea-tree
• Obohaceno o zklidňující a zjemňující panthenol, mátový 

výtažek a vřídelní sůl pro šetrnou péči o pokožku

• Bez obsahu dráždivého peroxidu vodíku
• Nevysušuje nadměrně pokožku 

– vhodný pro časté použití

• Rychle se vstřebává a nelepí
• S krásnou osvěžující vůní máty 

• Praktické balení s dlouhou výdrží,
vhodné k transportu, do kabelky, do auta…

• Příznivá solidní cena

BENEFITY PRODUKTU:



Základní 
velkoobchodní
cena bez DPH

Sleva / cena 
po slevě bez DPH

Sleva / cena
po slevě bez 

DPH

Sleva / cena 
po slevě bez DPH

Sleva / cena 
po slevě bez DPH

VOC VOC - 10% VOC -15% VOC - 20% VOC - 22%

263,60 Kč 237,24 Kč 224,06 Kč 210,88 Kč 205,61 Kč

Při odběru 
24 - 59 ks

Při odběru 
60 - 299 ks

Při odběru 
300 - 599 ks

Při odběru 
600 - 4999 ks

Při odběru nad 
5000 ks

Základní 
velkoobchodní
cena bez DPH

Sleva / cena 
po slevě bez DPH

Sleva / cena
po slevě bez 

DPH

Sleva / cena 
po slevě bez DPH

Sleva / cena 
po slevě bez DPH

VOC VOC - 10% VOC -15% VOC - 20% VOC - 22%

205,80 Kč 185,22 Kč 174,93 Kč 164,64 Kč 160,52 Kč

Při odběru 
24 - 59 ks

Při odběru 
60 - 299 ks

Při odběru 
300 - 599 ks

Při odběru 
600 - 4999 ks

Při odběru nad 
5000 ks

CENÍK DEZINFEKČNÍCH GELŮ

Dezinfekční gely Vám můžeme dodat také v setu s dalšími našimi produkty 
– např. s rostlinnými mýdly a pečujícími krémy na ruce. 
Možností produktů a balení setů je mnoho, pro další informace nás kontaktujte -
společně sestavíme ideální set přesně na míru Vašim požadavkům.

MOŽNOST DÁRKOVÝCH SETŮ



MANUFAKTURA je unikátní 100% česká značka 
originální kosmetiky s vlastní sítí 56 prodejen v Čechách 

a na Slovensku. Manufaktura se inspiruje naší historií, 
tradicí a přírodou. Zakládá si na poctivé kvalitě, lokálním 
původu produktů, surovin (české pivo, víno, karlovarská 

vřídelní sůl, léčivé byliny a ovoce typické pro české 
zahrady, sady a louky), nápaditém designu a vysokém 
obsahu přírodních ingrediencí (většina kosmetických 

produktů jich obsahuje 97 - 99,5%).

Manufaktura ctí tradice, krásy přírody a životní prostředí 
a je velmi aktivní v oblasti ekologie a udržitelného 

rozvoje. Neustále se zamýšlí nad otázkami, jak tvořit, 
vyrábět i prodávat v rámci zachování co největší 

ohleduplnosti vůči přírodě. 

Pro další informace prosím kontaktujte:
Tereza Jonáková

tereza.jonakova@manufaktura.cz
+420 733 166 192

mailto:tereza.jonakova@manufaktura.cz

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4

